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Entidad: 

Fuente: 

DETALLE NIVEL REM OCUP. VAC. TOTAL INGRESO IMPONIBLE CARGA SOCIAL INGRESO NO IMPONIBLE INCENTIVO ÚNICO TOTAL MENSUAL ESCOLARIDAD AGUINALDO/GRATIFICACIÓN CTS OTROS OCASIONALES TOTAL OCASIONAL

Plaza 398 33 431 1,186,015.06 106,741.50 1,079,559.86 70,240.00 2,442,556.42 172,400.00 258,600.00 0.00 0.00 431,000.00 29,741,677.04

    D. Leg. Nº 276 17 33 50 61,170.00 5,505.30 817.92 70,240.00 137,733.22 20,000.00 30,000.00 0.00 0.00 50,000.00 1,702,798.64

        Auxiliares                    2 9 11 12,815.00 1,153.35 198.42 14,850.00 29,016.77 4,400.00 6,600.00 0.00 0.00 11,000.00 359,201.24

SAA 2 0 2 2,402.00 216.18 198.42 2,700.00 5,516.60 800.00 1,200.00 0.00 0.00 2,000.00 68,199.20

SAF 0 9 9 10,413.00 937.17 0.00 12,150.00 23,500.17 3,600.00 5,400.00 0.00 0.00 9,000.00 291,002.04

        Funcionarios y Directivos     3 3 6 8,501.00 765.09 0.00 9,880.00 19,146.09 2,400.00 3,600.00 0.00 0.00 6,000.00 235,753.08

F-1 3 0 3 4,155.00 373.95 0.00 4,680.00 9,208.95 1,200.00 1,800.00 0.00 0.00 3,000.00 113,507.40

F-3 0 1 1 1,434.00 129.06 0.00 1,600.00 3,163.06 400.00 600.00 0.00 0.00 1,000.00 38,956.72

F-4 0 2 2 2,912.00 262.08 0.00 3,600.00 6,774.08 800.00 1,200.00 0.00 0.00 2,000.00 83,288.96

        Profesionales                 2 3 5 6,145.00 553.05 46.50 7,150.00 13,894.55 2,000.00 3,000.00 0.00 0.00 5,000.00 171,734.60

SPF 2 3 5 6,145.00 553.05 46.50 7,150.00 13,894.55 2,000.00 3,000.00 0.00 0.00 5,000.00 171,734.60

        Tecnicos 10 18 28 33,709.00 3,033.81 573.00 38,360.00 75,675.81 11,200.00 16,800.00 0.00 0.00 28,000.00 936,109.72

STA 1 0 1 1,227.00 110.43 104.82 1,370.00 2,812.25 400.00 600.00 0.00 0.00 1,000.00 34,747.00

STB 1 0 1 1,219.00 109.71 0.00 1,370.00 2,698.71 400.00 600.00 0.00 0.00 1,000.00 33,384.52

STD 3 0 3 3,615.00 325.35 101.76 4,110.00 8,152.11 1,200.00 1,800.00 0.00 0.00 3,000.00 100,825.32

STE 2 0 2 2,406.00 216.54 189.98 2,740.00 5,552.52 800.00 1,200.00 0.00 0.00 2,000.00 68,630.24

STF 3 18 21 25,242.00 2,271.78 176.44 28,770.00 56,460.22 8,400.00 12,600.00 0.00 0.00 21,000.00 698,522.64

    Asistenciales 157 0 157 284,914.12 25,642.70 344,664.88 0.00 655,221.70 62,800.00 94,200.00 0.00 0.00 157,000.00 8,019,660.40

        Auxiliares                    20 0 20 35,511.00 3,196.05 34,825.00 0.00 73,532.05 8,000.00 12,000.00 0.00 0.00 20,000.00 902,384.60

SAA 3 0 3 5,399.58 485.97 7,281.42 0.00 13,166.97 1,200.00 1,800.00 0.00 0.00 3,000.00 161,003.64

SAB 2 0 2 3,586.72 322.80 4,797.28 0.00 8,706.80 800.00 1,200.00 0.00 0.00 2,000.00 106,481.60

SAC 1 0 1 1,786.21 160.76 1,119.79 0.00 3,066.76 400.00 600.00 0.00 0.00 1,000.00 37,801.12

SAD 1 0 1 1,779.71 160.17 1,116.29 0.00 3,056.17 400.00 600.00 0.00 0.00 1,000.00 37,674.04

SAF 13 0 13 22,958.78 2,066.35 20,510.22 0.00 45,535.35 5,200.00 7,800.00 0.00 0.00 13,000.00 559,424.20

        Tecnicos 137 0 137 249,403.12 22,446.65 309,839.88 0.00 581,689.65 54,800.00 82,200.00 0.00 0.00 137,000.00 7,117,275.80

STB 13 0 13 24,141.78 2,172.82 29,103.22 0.00 55,417.82 5,200.00 7,800.00 0.00 0.00 13,000.00 678,013.84

STC 37 0 37 68,230.22 6,140.89 92,954.78 0.00 167,325.89 14,800.00 22,200.00 0.00 0.00 37,000.00 2,044,910.68

STE 8 0 8 14,534.08 1,308.08 17,489.92 0.00 33,332.08 3,200.00 4,800.00 0.00 0.00 8,000.00 407,984.96

STF 79 0 79 142,497.04 12,824.86 170,291.96 0.00 325,613.86 31,600.00 47,400.00 0.00 0.00 79,000.00 3,986,366.32

    Carreras Especiales 224 0 224 839,930.94 75,593.50 734,077.06 0.00 1,649,601.50 89,600.00 134,400.00 0.00 0.00 224,000.00 20,019,218.00

        Profesionales de la Salud     224 0 224 839,930.94 75,593.50 734,077.06 0.00 1,649,601.50 89,600.00 134,400.00 0.00 0.00 224,000.00 20,019,218.00

CD-I 11 0 11 41,288.11 3,715.92 34,751.89 0.00 79,755.92 4,400.00 6,600.00 0.00 0.00 11,000.00 968,071.04

CD-V 1 0 1 5,600.41 504.04 3,015.59 0.00 9,120.04 400.00 600.00 0.00 0.00 1,000.00 110,440.48

ENF-10 67 0 67 236,951.67 21,325.59 217,268.33 0.00 475,545.59 26,800.00 40,200.00 0.00 0.00 67,000.00 5,773,547.08

ENF-11 2 0 2 7,564.72 680.82 7,723.28 0.00 15,968.82 800.00 1,200.00 0.00 0.00 2,000.00 193,625.84

ENF-12 2 0 2 8,213.42 739.20 7,552.58 0.00 16,505.20 800.00 1,200.00 0.00 0.00 2,000.00 200,062.40

ENF-13 1 0 1 4,431.06 398.80 2,385.94 0.00 7,215.80 400.00 600.00 0.00 0.00 1,000.00 87,589.60

ENF-14 1 0 1 5,080.41 457.24 4,665.59 0.00 10,203.24 400.00 600.00 0.00 0.00 1,000.00 123,438.88

MC-1 20 0 20 89,362.20 8,042.50 91,917.80 0.00 189,322.50 8,000.00 12,000.00 0.00 0.00 20,000.00 2,291,870.00

MC-2 2 0 2 10,228.42 920.56 9,177.58 0.00 20,326.56 800.00 1,200.00 0.00 0.00 2,000.00 245,918.72

MC-3 1 0 1 5,649.81 508.48 6,782.19 0.00 12,940.48 400.00 600.00 0.00 0.00 1,000.00 156,285.76

OBS-I 69 0 69 248,742.69 22,386.78 208,797.31 0.00 479,926.78 27,600.00 41,400.00 0.00 0.00 69,000.00 5,828,121.36

OBS-II 5 0 5 19,431.80 1,748.85 20,473.20 0.00 41,653.85 2,000.00 3,000.00 0.00 0.00 5,000.00 504,846.20

OBS-III 1 0 1 4,106.71 369.60 4,141.29 0.00 8,617.60 400.00 600.00 0.00 0.00 1,000.00 104,411.20

OPS-IV 34 0 34 125,892.34 11,330.28 95,147.66 0.00 232,370.28 13,600.00 20,400.00 0.00 0.00 34,000.00 2,822,443.36

OPS-V 2 0 2 7,954.72 715.92 7,413.28 0.00 16,083.92 800.00 1,200.00 0.00 0.00 2,000.00 195,007.04

OPS-VIII 1 0 1 5,600.41 504.04 4,215.59 0.00 10,320.04 400.00 600.00 0.00 0.00 1,000.00 124,840.48

PS-IV 3 0 3 10,374.03 933.66 5,585.97 0.00 16,893.66 1,200.00 1,800.00 0.00 0.00 3,000.00 205,723.92

TM-1 1 0 1 3,458.01 311.22 3,061.99 0.00 6,831.22 400.00 600.00 0.00 0.00 1,000.00 82,974.64

398 33 431 1,186,015.06 106,741.50 1,079,559.86 70,240.00 2,442,556.42 172,400.00 258,600.00 0.00 0.00 431,000.00 29,741,677.04Total General
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